
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Друга сесія  VIIІ скликання 

18 грудня 2020 р.   смт Ємільчине №  37 

 

Про надання дозволу на продовження  

терміну дії договорів оренди майна  

без проведення  аукціону та внесення 

змін до Переліку другого типу 

об’єктів оренди комунальної 

власності 

 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», постанови КМУ «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020 р. № 483, рішення сесії селищної 

ради «Про затвердження Положення про оренду майна комунальної власності Ємільчинської 

селищної ради  Житомирської області та забезпечення відносин у сфері оренди комунального 

майна» від 16.10.2020р. № 1996, враховуючи клопотання відділу освіти, молоді та спорту 

Ємільчинської селищної ради, рекомендації  постійної комісії селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної  власності, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл відділу освіти, молоді та спорту селищної ради на продовження терміну дії 

договорів оренди приміщень харчоблоків їдалень навчальних закладів загальної середньої 

освіти Ємільчинської селищної ради, які є власністю територіальної громади та перебувають 

на балансі навчальних закладів, а саме: частину приміщення  Горбівського ЗЗСО І-ІІ ступенів 

площею 64,4 метрів квадратних, Підлубівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів площею 234,8 метрів 

квадратних, Ємільчинської гімназії площею 56,2 метрів квадратних, Андрієвицького ЗЗСО І-

ІІІ ступенів площею 52,6 метрів квадратних, Березниківського ЗЗСО І-ІІІ ступенів площею 

30,0 метрів квадратних, Кулішівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів площею 33,4 метрів квадратних, 

Малоглумчанського ЗЗСО І-ІІІ ступенів площею 30,9 метрів квадратних, Сербівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів площею 54,0 метрів квадратних, Середівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів площею 16,0 

метрів квадратних, Степанівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів площею 19,8 метрів квадратних, 

Симонівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів площею 19,7 метрів квадратних, Великояблунецького 

ЗЗСО І-ІІ ступенів площею 21,0 метр квадратний, Мокляківської філії опорного закладу освіти 

площею 33,8 метрів квадратних, Осівської початкової школи площею 18,0 метрів квадратних, 

Тайківського ЗЗСО І-ІІ ступенів площею 40,2 метрів квадратних, Хутір-Мокляківської філії 

опорного закладу освіти  площею 9,5 метрів квадратних з фізичною особою-підприємцем 

Кравчуком І. В. на період з 01.01.2021р. по 31.03.2021р., та встановити орендну плату за майно 

у відповідності до «Методики розрахунку  орендної плати за оренду майна, що належить до 

комунальної власності  Ємільчинської селищної ради, та пропорції її розподілу». 

2. Надати згоду відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради на надання в 

оренду фізичній особі-підприємцю Кравчуку І. В. обладнання харчоблоків загальноосвітніх 



навчальних закладів Ємільчинської селищної ради, згідно додатку 2, з 01.01.2021р. по 

31.03.2021р. та встановити орендну плату за майно у відповідності до «Методики розрахунку  

орендної плати за оренду майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської 

селищної ради, та пропорції її розподілу». 

3. Внести зміни до Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду 

без аукціону, доповнивши його пунктами, згідно додатку 1 та додатку 2. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної  власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

Рішення 2 сесії 

Ємільчинської 

селищної ради VIIІ 

скликання 

 від 18 грудня2020р. № 37 

 

 

Зміни до Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають  

передачі в оренду без проведення аукціону 

 

№ 

з/п 
Балансоутримувач 

Назва та адреса 

об'єкту 

Дата 

закінчення 

договору 

Загальна 

площа, 

кв.м. 

Цільове використання 

1 2 3  4 5 

9. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11201 смт 

Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

31.12.2020р. 56,2 Шкільна їдальня 

10. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11201 с. Горбове, 

вул. Лесі 

Українки,40 

31.12.2020р. 64,4 Шкільна їдальня 

11. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11240 с. Мокляки, 

вул. Степанівська, 

1-А 

31.12.2020р. 33,8 Шкільна їдальня 

12. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11243 с. Хутір-

Мокляки, вул. 

Шевченка,2 

31.12.2020р. 9,5 Шкільна їдальня 

13. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11254 с. 

Андрієвичі, вул. 

Орловщина,7 

31.12.2020р. 52,6 Шкільна їдальня 

14. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11233 с. 

Березники, вул. 

Городницька,1-А 

31.12.2020р. 30 Шкільна їдальня 

15. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11243 с. Куліші, 

вул. Шевченка,32 

31.12.2020р. 33,4 Шкільна їдальня 



16. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11223 с. Мала 

Глумча, вул. 

Шевченка,33 

31.12.2020р. 30,9 Шкільна їдальня 

17. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11225 с. Підлуби, 

вул. Шевченка,4 

31.12.2020р. 234,8 Шкільна їдальня 

18. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11231 с. Середи, 

вул. 

Ємільчинська,7 

31.12.2020р. 16 Шкільна їдальня 

19. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11214 с. 

Степанівка, вул. 

Рад, 90 

31.12.2020р. 19,8 Шкільна їдальня 

20. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11257 с. Симони, 

вул. 

Першотравнева,15 

31.12.2020р. 19,7 Шкільна їдальня 

21. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11241 с. Великий 

Яблунець, 

вул. Кемського,52 

31.12.2020р. 21 Шкільна їдальня 

22. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11237 с. Серби, 

вул. Центральна,3 

31.12.2020р. 54 Шкільна їдальня 

23. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11511 с. Осівка, 

вул.Шевченка,47 

31.12.2020р. 18 Шкільна їдальня 

24. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11236 с. Тайки 

,вул. Перемоги,6 

31.12.2020р. 40,2 Шкільна їдальня 

 

 

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 2 

Рішення 2 сесії Ємільчинської 

селищної ради VIIІ скликання 

 від 18 грудня 2020р. № 37 

 

 

Перелік кухонного обладнання, що відноситься до  

Переліку другого типу об’єктів оренди, яке підлягає передачі  

в оренду без проведення аукціону 

 

Горбівський  ЗЗСО І-ІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Залишкова вартість 

1. Бойлер 11340357 480,00 

2. Електроплита 11340362 56,00 

3. Електроплита 11340361 220,00 

4. Насосна станція 11360450 475,00 

5. Холодильник «Днепр» 10490051 997,00 

 Всього:  2228,00 

 

Підлубівський  ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Залишкова вартість 

1. Електром’ясорубка 11361271 72,00 

2. Електроплита 10420023 1709,00 

3. Котел 11361267 438,00 

4. Електросковорідка 11361272 125,00 

5. Марміт 11361268 155,00 

 Всього:  2499,00 

 

Ємільчинська гімназія 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Плита електрична 101480005 6584 

2 Плита електрична 101480006 4158 

3 Плита електрична 101480007 7103 

4 М"ясорубка ТМ-32 101480008 5300 

5 Шафа холодильна 101480010 10900 

6 Шафа холодильна 101480011 8800 

7 Хліборізка 101480013 15000 

8 Фрітюрниця 101480014 3500 

9 Холодильник Норд 101480015-20 18000 

10 Холодильник побут. 101480021 1800 

11 Холодильна камера 101480024 9333 

12 Холодильна камера 101480025 6750 

13 Сковорода електрична 101480026 11167 

14 Шафа пекарська 101480027 6833 

15 Шафа жарочна 101480028 6500 

16 Електром"ясорубка 101480029 4333 

17 Морозильна камера 101480035 3150 

18 Плита електрична 201480054 5750 

19 Плита ПЕ-4ШН 101480062 12416 



20 Мармит 101480012 15000 

21 Котел харчовий 101480031 11000 

22 Бойлер 111302418 990 

 Всього:  174367 

 

Ємільчинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Морозильна камера 101480010-11 5900 

2 Хліборізка ЛВ 31 101480051 25800 

3 

Овочерізка Frosty HLC 

300 

101480052 

26500 

4 М"ясорубка 101480053 56000 

5 Морозильна вітрина 101480054-55 22166 

6 Хлолодильник "Снайге" 101480056 7000 

7 Котел харч.електрон. 101480059 31666 

8 Плита ПЕ-4М 101480060-61 24832 

9 Сковорода електр. 101480062 15916 

10 Електросковорода 111301431 441 

11 Електроплита 111301434 360 

12 Водонагрівач 111301436 360 

13 Холодильник 101480018 2600 

14 Холодильник "Норд" 101480012 1335 

15 Холодильник "Норд" 111301447 684 

 Всього:  221560 

 

Андрієвицький  ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Холодильник Норд 101480001 1509 

2 Холодильник "Снайге" 101480003 2280 

3 Холодильник 101480008 2600 

4 Електросковорода 111301151 219 

5 Електроплита 111301152 211 

 Всього:  6819 

 

Березниківський   ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Бойлер 111300341 670 

2 Електроплита 111300351 228 

3 Електроплита 111300353 300 

4 Шкафжарочний 111300354 427 

5 Електромарміт 111300364 332 

6 М"ясорубка 111300423 3850 

7 Насос водяний 111300406 200 

 Всього:  6007 

 

Кулішівський   ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Холодильник Норд 101480001 1336 

2 Холодильник Норд 101480008 3000 

3 Мороз.камера 101480011 3580 



4 Холодильник Норд 101480012 3100 

5 Електроплита 101480019 9613 

6 Бойлер 111300852 670 

7 Електроплита 111301082 321 

8 Електром"ясорубка 111301144 1296 

9 Водонагрівач 111301152 3224 

                Всього:  26140 

 

Малоглумчанський   ЗЗСО  І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Морозильна камера 101480006 1900 

2 Холодильник 101480015 2600 

3 Морозилка Тючел 111300506 72 

4 Електроплита 111300512 90 

5 Бойлер-1550 111300590 694 

6 Електроплита 111300664 128 

7 М"ясорубка 111300667 101 

8 Холодильник "Днепр" 111300671 99 

9 Холодильник "Ока" 111300672 182 

                Всього:  5866 

 

Сербівський   ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Жарочний шкаф 101480003 2880 

2 Електросковорода 101480004 1491 

3 Морозильна камера 101480007 1900 

4 Холодильник 101480020 5000 

5 Холодильник"Снайге" 101480008 2280 

6 Морозильна камера 101480022 10920 

7 Електром"ясорубка 111300741 440 

8 Бойлер 111300887 990 

9 М"ясорубка 111300894 3850 

10 М"ясорубка 111300892 181 

 Всього:  29932 

 

Середівський   ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Морозильна камера 101480019 10920 

2 Електроплита 101480020 9613 

3 Бойлер 101480003 1001 

4 Холодтльник 101480013 2600 

5 Електроплита 111300022 175 

6 Електроплита 111300023 175 

7 Електросковорода 111300374 294 

8 Електром"ясорубка 111300501 3850 

 Всього:  28628 

 

Степанівський   ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Морозильна камера 101480011 1601 

2 Морозильна камера 101480012 1900 



3 Холодильник Днепр 101480016 2500 

4 Холодильник swaice-rf-310 101480020 7500 

5 Електром"ясорубка 111300043 100 

6 Бойлер 111300916 970 

7 Плита електрична 111300927 587 

8 Електросковорода 111300928 388 

9 Електроплита 111300931 404 

10 Електроплита жарочна 111300932 819 

11 М"ясорубка  3850 

12 Прилавок холодильний 101480004 1022 

13 Шкаф спа-77 111300929 148 

 Всього:  21789 

 

Симонівський   ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Морозильник побут. 101480005 1509 

2 Бойлер 101480011 1001 

3 Холодильник 101480017 2600 

4 Електросковорода 111300428 511 

5 Електром"ясорубка 111300429 188 

6 Електроплита 111300432 100 

7 Ваги 111300154 37 

8 Ваги 111300155 49 

 Всього:  5995 

 

Великояблунецький   ЗЗСО  І-ІІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Холодильник Днепр-200 101480004 2500 

2 Морозильна камера 101480006 3580 

3 Електроплита 101480007 9613 

4 Електроплита 111300375 37 

5 Електром"ясорубка 111300444 240 

6 Бойлер 111300448 360 

7 Електросковорода 111300454 65 

8 М"ясорубка 111300542 181 

9 Електроплита 111300510 250 

 Всього:  16826 

 

Мокляківський    ЗЗСО  І-ІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Бойлер 101480002 1244 

2 Мороз.камера 101480006 3580 

3 

Холодильник Snaice-RF-

310 

101480007 

7500 

4 Електроплита 101480009 9613 

5 Електром´ясорубка 111300386 18 

6 Ел.плита ПЕ-051 111300618 600 

7 Ел.сковорода 111300619 800 

8 Ел.плита ПЕ-4 111300620 650 

 Всього:  24005 

 



Непізнаницький   ЗЗСО І-ІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Холодильна камера 101480004 1509 

2 Холодильник 101480006 2600 

3 Електроплита 101480007 9613 

4 Електросковорода 111300274 90 

5 Електроплита 111300327 263 

6 Бойлер 111300344 990 

7 М"ясорубка 111300351 181 

 Всього:  15246 

 

Сергіївський   ЗЗСО І-ІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Холодильник "Днепр" 101480002 2280 

2 Холодильна камера 101480006 3350 

3 Холодильник  101480008 8900 

4 Електроплита 101480009 9613 

5 Електроплита 111300141 198 

6 Бойлер 111300146 662 

7 Електровитяжка 111300151 150 

8 Електроплита 111300171 97 

9 Електросковорода 111300173 191 

10 Столи кухонні 11130003-4 42 

11 Водяний насос 111300228 999 

12 М"ясорубка 111300249 181 

 Всього:  26663 

 

Тайківський   ЗЗСО  І-ІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Електродуховка 111300112 371 

2 Холодильник "Снайге" 101480011 2280 

3 Бойлер 101480012 1001 

 Всього: 
 

3652 

 

Хутір-Мокляківський   ЗЗСО І-ІІ ступенів 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Холодильник "НОРД" 101480001 1980 

2 Холодильник  101480002 2600 

3 Бойлер 111300310 582 

4 Електроплита 111300353 64 

5 Електроплита 111300355 44 

 Всього:  5270 

 

Осівська початкова школа 

№ п/п Найменування Інвентарний номер Балансова вартість 

1 Електроплити 11360066-7 220 

2 Електроплити 11360314 214 

 Всього: 
 

434 

 

 

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

2 сесії Ємільчинської селищної ради  VIIІ скликання 

 

«Про надання дозволу на продовження терміну дії договорів оренди майна  без проведення  

аукціону та внесення змін до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П.. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

(підпис члена лічильної комісії)    (підпис члена 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


